
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0182/2017
Processo nº 0288/2017

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa THAYSE C. K. DONA -
ME
Objeto: Contratação de empresa Especializada em Clínica de Fisioterapia para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mundo Novo/MS, de acordo com as especificações e
quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0102
Valor: R$ 139.200,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos reais)
Vigência: 28/11/2017 à 28/11/2018
Data da Assinatura: 28/11/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: EVALDO CARLOS DE SOUZA, pela contratante e THAYSE CRISTINA kADRI DONA, pela
contratada


